Lumeitalia
Distribution France par
Catalogue
éclairage éco-logique
Eco-éclairage Public - Sportif - Décoratif - Intérieur - Illuminations
855 Rue Ampère - Pôle d’activités - B.P. 80 155
13794 Aix en Provence Cedex 3
Téléphone : 04 42 24 41 68 - Télécopie : 04 42 24 60 88

CONTROL
SYSTEM
CLASSE
CODE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
 NW20 U MEDIUM 30W  IRC 70 4000K  ROUTIERE DALI - - - - CLASSE II
NW20UMD 30 7 40 ST DA - - - - 02
W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP
FLUX
LED
FLUX
SYSTEME DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODE BASE (A) (B) (C) (D) Lm
a Tj 25°C Lm (E) (F) (G) (H) (I) (L)
NW20UMD20-730 20 7 30 ST-RT-CP-AP-AS 4.540 2.822 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD30-730 30 7 30 ST-RT-CP-AP-AS 6.810 4.176 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD40-730 40 7 30 ST-RT-AP-AS 9.080 5.568 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD50-730 50 7 30 ST-RT-AP-AS 11.350 6.864 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD60-730 60 7 30 ST-RT-AP-AS 13.620 8.237 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD70-730 70 7 30 ST-RT-AP-AS 15.890 9.878 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD80-730 80 7 30 ST-AS 18.160 11.136 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD90-730 90 7 30 ST-AS 20.430 12.528 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD20-830 20 8 30 ST-RT-CP-AP-AS 4.080 2.766 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD30-830 30 8 30 ST-RT-CP-AP-AS 6.120 4.092 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD40-830 40 8 30 ST-RT-AP-AS 8.160 5.457 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD50-830 50 8 30 ST-RT-AP-AS 10.200 6.727 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD60-830 60 8 30 ST-RT-AP-AS 12.240 8.072 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD70-830 70 8 30 ST-RT-AP-AS 14.280 9.681 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD80-830 80 8 30 ST-AS 16.320 10.913 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD90-830 90 8 30 ST-AS 18.360 12.277 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20 U MD
4000 K W IRC CCT OPTIQUE
S-OTP
FLUX
LED
FLUX
SYSTEME DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODE BASE (A) (B) (C) (D) Lm
a Tj 25°C Lm (E) (F) (G) (H) (I) (L)
NW20UMD20-740 20 7 40 ST-RT-CP-AP-AS 4.600 2.940 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD30-740 30 7 40 ST-RT-CP-AP-AS 6.900 4.350 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD40-740 40 7 40 ST-RT-AP-AS 9.200 5.800 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD50-740 50 7 40 ST-RT-AP-AS 11.500 7.150 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD60-740 60 7 40 ST-RT-AP-AS 13.800 8.580 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD70-740 70 7 40 ST-RT-AP-AS 16.100 10.290 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD80-740 80 7 40 ST-AS 18.400 11.600 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD90-740 90 7 40 ST-AS 20.700 13.050 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD20-840 20 8 40 ST-RT-CP-AP-AS 4.240 2.881 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD30-840 30 8 40 ST-RT-CP-AP-AS 6.360 4.263 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD40-840 40 8 40 ST-RT-AP-AS 8.480 5.684 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD50-840 50 8 40 ST-RT-AP-AS 10.600 7.007 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD60-840 60 8 40 ST-RT-AP-AS 12.720 8.408 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD70-840 70 8 40 ST-RT-AP-AS 14.840 10.084 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD80-840 80 8 40 ST-AS 16.960 11.368 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20UMD90-840 90 8 40 ST-AS 19.080 12.789 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20 U MD
3000 K
U
RB